
A
kc
e

kika – jednička v nápadech na bydlení!

Vítejte ve světě 
zdravého spánku!

NOVINKA

Financování
206,- Kč měsíčně**

Ložnice „Superba“
dekor jasan Coimbra/ bílá vysoký lesk. Skříň, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 9.990,- Kč (19638488) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 197 x 89 x 216 cm. 3.990,- Kč (19638991) Noční stolek, š/v/h: 60 x 41 x 45 cm. 1.490,- Kč (19639098) Komoda, š/v/h: 86 x 119 x 54 cm. 3.690,- Kč (19639189) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

vysoký lesk

š. 240 cm

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

*Minimální sleva je 30% z cen doporučených výrobcem. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na již uzavřené kupní smlouvy, na zboží značky Tempur, 

JOOP! a na zboží, které není označeno doporučenou cenou výrobce. Slevy nelze kumulovat.

-30%-30%
na hotové záclony 

a závěsy!*

na Postele, skŘíně, 
matrace a roŠty!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 
uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“.

Platí od 11.05. do 12.05.2013. Platí od 11.05. do 19.05.2013.

VNITřNÍ VýBAVA 
zA PřÍPLATEK.

3.990.- Kč

místo 7.254,-*

Postel 180/200 cm

-45%



2

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 
14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Borovice masiv.

3.490.- Kč

místo 5.174,-*

90 x 200 cm 04

-32%

Financování
387,- Kč měsíčně**

Financování
180,- Kč měsíčně**

Ložnice set „Santo 1“
dekor Sonoma dub/alpská bílá nebo jádrový 
ořech/kovově šedá. Skládá se: 5dveřová 
skříň, š/v/h: 226 x 197 x 54 cm, postel,  
bez matrace a roštu, 160/180 x 200 cm, set 
nočních stolků. 7.490,- Kč (19516973, 19516999) 

Úl. prostor. 1.290,- Kč (19517046) 
Kombikomoda, 1dveřová/5 zásuvek.  
3.690,- Kč (19517187) 

01

Matrace „Tena“
90 x 200 cm, 5zónová matrace, PU pěna, 
se třemi anatomickými zónami zajišťující 

02

Komoda „One“
více druhů dekorů, 
2 zásuvky, š/v/h: 38 x 37 x 34 cm. 799,- Kč 
(15652010, 15652036, 15652044, 
15652060, 16157788, 16157796)

03

Dřevěná postel „Lilli“
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, 
výsuvná postel 90 x 190 cm, bez matrace, 
včetně 2 roštů. 3.490,- Kč (16628672)

04

Komody „Mario”
borovice masiv, přírodní lak. 
a) 3 zásuvky, š/v/h: 42 x 57 x 35 cm. 899,- Kč 
b) 5 zásuvek, š/v/h:42 x 89 x 34 cm. 1.290,- Kč 
c) 6 zásuvek, š/v/h: 78 x 89 x 35 cm. 1.990,- Kč 
d) 3 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h:115 x 89 x 35 cm. 
3.190,- Kč (127984403, 12798312, 12798205, 12798560)

05

Čalouněná postel „Teatro Plus“
textilní kůže, barva černá nebo bílá, 
nohy chrom,  š/v/h: 198 x 93 x 238 cm, 
bez matrace a roštu. 14.990,- Kč 
(18853334, 18853376)

06

Ilustrační foto

GERMANY
Made in

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

Sendvičová 
matrace 799.- Kč

místo 1.037,-*

Komoda 03

-22%

zvýšenou oporu v bederní oblasti, v. 15 cm. 
1.790,- Kč (15997929) 160 x 200 cm. 3.190,- Kč 
(15997911) 

7.490.- Kč

místo 15.574,-*

Ložnice set 01

-51%

899.- Kč

místo 1.557,-*

Komoda, 3 zásuvky 05

-42%

Borovice masiv.

1.790.-
 Kč

90 x 200 cm 02

a

d

c
b



2 3k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  
první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
775,- Kč měsíčně**

Financování
310,- Kč měsíčně**

Financování
336,- Kč měsíčně**

Financování
191,- Kč měsíčně**

Skříň „Quadra“
dekor jádrový ořech/různá provedení. 
Š. 135 cm. 5.990,- Kč (19453422) Š. 180 cm. 
7.490,- Kč (19453539) Š. 225 cm. 8.990,- Kč 

(19453555) Š. 270 cm. 9.990,- Kč (19453571) 

Š. 315 cm. 11.990,- Kč (19454082) 

Dekor alpská bílá/různá provedení. 
Š. 135 cm. 7.490,- Kč (19454363) Š. 180 cm. 
8.990,- Kč (19454438) Š. 225 cm. 10.990,- Kč 

(19454454) Š. 270 cm. 11.990,- Kč (19454470) 

Š. 315 cm. 13.990,- Kč (19454496)

07

Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. Skříň, 5dveřová/
3 zrcadla/6 zásuvek, š/v/h: 226 x 212 x 56 cm. 

08

Ložnice „Eco“
dekor bílá/Sonoma dub. Skříň, 4dveřová, 
bez osvětlení, š/v/h: 249 x 218 x 60 cm. 
8.990,- Kč (19274878) Postel, 180 x 200 cm, 
bez matrace a roštu, š/v/h: 207 x 85 x 
216 cm. 3.690,- Kč (19275157) Noční stolek, 
1 zásuvka, š/v/h: 53 x 31 x 38 cm. 1.990,- Kč 
(19275785) 

09

Otočné křeslo „Lazy“
bílá nebo černá barva, PU - pěnová výplň, 
otočná, pochromovaná kostra. 2.790,- Kč 
(19155763,19155838)

10

Šperkovnice „Velvet“
korpus: MDF bílá s potiskem, š/v/h: 37 x 
104 x 35 cm, vnitřní potažení samet,
7 zásuvek,1 police, horní deska vysouvací 
se zrcadlem, š/v/h: 47 x 97 x 32 cm. 4.490,- Kč
(19102699)

11

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

6.490.- Kč

místo 10.192,-*

Postel, 180 x 200 cm 08

-36%

3.690.- Kč

místo 7.254,-*

Postel,  
180 x 200 cm 09

-49%

5.990.- Kč

místo 8.424,-*

Skříň, š. 135 cm 07

-28%

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

14.990.- Kč

místo 23.374,-*

Postel, 180 x 200 cm 06

-35%

vysoký lesk

2.790.- Kč

místo 4.134,-*

Otočné křeslo 10

-36%

8.490,- Kč (18346363) Postel, 160/180 x 200 cm, 
včetně úl. prostoru, bez matrace a roštu. 
6.490,- Kč (18346470, 18346488) Noční stolek,  
2 zásuvky, š/v/h: 50 x 41 x 38 cm.  
1.990,- Kč/2 ks (18346454)

 Ilustrační fotoDETAIL ČELA. TAKé V BÍLéM 
PROVEDENÍ.

 Ilustrační foto

ROzSáHLý VýBěR ŠÍřEK A DEKORů.

š. 135 cm

Financování
232,- Kč měsíčně**

4.490.- Kč

místo 7.315,-*

Šperkovnice 11

-38%



4

Financování
537,- Kč měsíčně**

Financování
217,- Kč měsíčně**

Program „Perfora“
Veškeré elementy lze různě kombinovat dle vlastní fantazie a sestavit tak kompletní pokoj. Bude vyhovovat všem Vašim představám.

Ilustrační foto

10.390.- Kč

místo 16.094,-*

2dveřová skříň

-35%
4.190.- Kč

místo 6.552,-*

Postel, 180 x 200 cm 

-36%

GERMANY
Made in

Ložnice „Faro“
dub, částečný masiv, bílé sklo. Skříň, 2dvéřová, š/v/h: 300 x 217 x 67 cm. 26.990,- Kč (19635335) Postel, bez matrace a roštu. 15.990,- Kč (19635393) 
Noční stolek. 7.990,- Kč/2 ks (19282433)

15.990.- Kč

místo 29.250,-*

Postel 180 x 200 cm

-45% Není vystaveno v kika Ostrava.
Paspatura a osvětlení za příplatek.

GERMANY
Made in

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 
14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
827,- Kč měsíčně**

AKCE

-40%
Platí od 06.05. do 02.06.2013.

NA PROGRAM 
„PERFORA“!*

*z katalogové ceny výrobce. slevy nelze 
kumulovat. nevztahuje se na akční,
 jinak zlevněné zboží a již uzavřené 

kupní smlouvy.

AKCE

-40%
Platí od 06.05. do 02.06.2013. 

NA LOžNICE zNAČKY 
!*

*z katalogové ceny výrobce. slevy nelze 
kumulovat. nevztahuje se na akční, jinak 

zlevněné zboží a již uzavřené 
kupní smlouvy.



4 5k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Financování
336,- Kč měsíčně**

Financování
620,- Kč měsíčně**

Skříň „Axel“
borovice částečný masiv, 2dveřová, 2 zásuvky, š/v/h: 97, 5 x 200 x 
61 cm. 4.690,- Kč (18067563) 3dveřová, zrcadlo, š. 141 cm. 6.490,- Kč 
(18072265) 3dveřová, 2 zásuvky, š: 141 cm. 4.990,- Kč (18074831) 

4dveřová, 3 zásuvky, š: 193 cm. 8.990, - Kč (18070889)

01

Skříň „Roemoe”
borovice masiv/přírodní lak, 2dveřová, š/v/h: 106 x 208 x 60 cm. 
8.990,- Kč (17024001) 3dveřová, š. 156 cm. 11.990,- Kč (17024291) 
5dveřová, š. 251 cm. 19.990,- Kč (17024382, 17024407)

02

Skříň „Imperial“
dekor Sonoma dub, 2dveřová/1 zrcadlo, š/v/h: 181 x 235 x 65 cm. 
9.990,- Kč (19574822) 

03

Skříň „Casablanca“
různá barevná provedení, fazetové zrcadlo, chromové lišty, 
š/v/h: 226 x 223 x 67 cm. 9.990,- Kč (19074434, 19074450, 19074468, 19074476)

04

Skříň „Juwel“
dekor ořech/krémové sklo, 2dveřová, š/v/h: 270 x 223 x 66 cm. 
14.990,- Kč (15685300) 

05

Skříň „Sandrin“
dekor alpská bílá/čedičové sklo s lištami, š/v/h: 315 x 236 x 69 cm. 
21.990,- Kč (18006834)

05

GERMANY
Made in

9.990.- Kč

místo 16.250,-*

Skříň, š. 181 cm 03

-38%

14.990.- Kč

místo 24.362,-*

Skříň, š. 270 cm 05

-38%
21.990.- Kč

místo 36.504,-*

Skříň, š. 315 cm 06

-39%

9.990.- Kč

místo 18.174,-*

Skříň, š. 226 cm 04

-45%

Borovice masiv.

6.490.- Kč

místo 9.854,-*

Skříň, š. 141 cm 01

-34%

š. 156 cm

MOžNOSTI PROVEDENÍ. Borovice masiv.

11.990.-
 Kč

Skříň, š. 156 cm 02

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

š. 181 cm

š. 226 cmMOžNOSTI PROVEDENÍ.

š. 270 cm
š. 315 cm

š. 141 cm

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  
první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
516,- Kč měsíčně**

Financování
516,- Kč měsíčně**

Financování
775,- Kč měsíčně**

Financování
1.023,- Kč měsíčně**



6

Ilustrační fofo

GERMANY
Made in

200 cm

222 cm

240 cm

4dv. 400 cm
4dv. 373 cm 
3dv. 336 cm
3dv. 298 cm
3dv. 280 cm 
3dv. 249 cm
2dv. 225 cm
2dv. 200 cm 
2dv. 188 cm
2dv. 167 cm
2dv. 150 cm 
2dv. 113 cm

3 výšky, 12 šířek - neomezené kombinace

AKCE Platí od 06.05. do 19.05.2013. 

-40%na Program 
„sinfonie Plus“!*

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

Financování
1.023,- Kč měsíčně**

Ložnice - set „Coimbra“
dekor jasan/machiato, vysoký lesk. Skládá se: Skříň, š/v/h: 244 x 223 x 67 cm, postel 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, noční stolek, 2 ks, š/v/h: 55 x 
38 x 40 cm. 21.990,- Kč (18212770) Paspatúra pro skříň. 3.390,- Kč (18212788) Osvětlení skříně. 2.790,- Kč (18212879) Osvětlení postele. 3.990,- Kč (18212895) 
Komoda, š/v/h: 99 x 86 x 40 cm. 7.790,- Kč (18212928) Polštáře. 1.990,- Kč (18212853) Zásuvky do skříně/2 police. 4.990,- Kč (18212952)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

21.990.- Kč

místo 37.960,-*

Ložnice - set

-42%

GERMANY
Made in

Není vystaveno v kika Ostrava.

„Sinfonie Plus“ 
nabízí téměř neomezené kombinace. Skříně s posuvnými nebo závěsnými dveřmi se prostřednictvím rohového provedení dají nekonečně zvětšovat. 
Regály, obývací prvky, k nim vhodné komody, rozsáhlé vnější a vnitřní doplňky.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 
14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Úchyty a lištyKorpus a přední plochy dekorzrcadlo a skleněné přední plochy

mléčné sklo

sklo/alpská bílá šedé zrcadlo

sklo/antracit černé sklo

červené sklo

zrcadlo

*červené sklo lze 

použít pouze u skříní 

s posuvnými dveřmi

dub 

buk

jádrový ořech

ořech

stříbrná

bílá

ALU

CHROM

DEKOR



6 7k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, nohy stříbrné, včetně výklopného 
roštu a úložného prostoru, bez matrace. 9.990,- Kč (19418856) 

Denní deka. 1.990,- Kč (19422592) Polštářky. 699,- Kč (19422609)

03

Čalouněná postel „Bolton“
180 x 200 cm, barva hnědá, včetně polohovatelného roštu  

04

Čalouněná postel „Ettore“
160/180 x 200 cm, textilní kůže černá, bez matrace a roštu, nohy  
chrom. 7.990,- Kč (19589590) 

02

Čalouněná postel „Yukon“
140 x 200 cm, textilní kůže, včetně roštu, 28 lamel a úložného 
prostoru otvíratelného od nohou, bez matrace, denní deky 
a polštářků. 6.990,- Kč (19603663) 160/180 x 200 cm. 9.990,- Kč 
(19603788, 19603853)

01

Čalouněná postel „Boxspring Rita“
140 x 200 cm, potah barva šedá, prošívané čelo, vč. 2 pružinových 
matrací, 1 matrace bonelová pružina, 1 matrace se studenou pěnou, 
nohy masiv, š/v/h: 148 x 97 x 207 cm. 11.990,- Kč (19651844) 
180 x 200 cm. 13.990,- Kč (19651919)

05

Čalouněná postel „Boxspring Azzuro“ 
180 x 200 cm, potah textilní kůže, včetně matrací a visco topperu, 
výška ložní plochy 69 cm. 24.990,- Kč 
(19321306)

06

7.990.- Kč

místo 20.774,-*

180 x 200 cm 02

-61%
6.990.- Kč

místo 11.388,-*

140 x 200 cm 01

-38%

11.990.- Kč

místo 15.574,-*

140 x 200 cm 05

-23%

24.990.- Kč

místo 38.974,-*

180 x 200 cm 06

-35%

11.990.- Kč

místo 15.588,-*

180 x 200 cm 04

-23%

otvíratelného od nohou, bez matrace. 11.990,- Kč (18838998)  
Denní deka. 3.990,- Kč (18839037) Polštář. 1.790,- Kč (18839087) 

9.990.- Kč

místo 15.588,-*

180 x 200 cm 03

-35%

MOžNOSTI BAREVNéHO PROVEDENÍ.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  
první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

VČETNě POL.ROŠTů.

VČETNě POL.ROŠTů.

Financování
361,- Kč měsíčně**

Financování
516,- Kč měsíčně**

Financování
620,- Kč měsíčně**

Financování
620,- Kč měsíčně**

Financování
1.163,- Kč měsíčně**

Financování
413,- Kč měsíčně**

Komfortní výška.

Také v bílé barvě. Včetně matrací a visco topperu.

Včetně matrace.



8

nosnost do 120 kg

2 tvrdosti matrace.

2 tvrdosti matrace.

Výběr ze 3 tvrdostí.

26 lamel

Rošt „Lion“
80/90 x 200 cm, nepolohovatelný, 26 lamel 
uložených v pevných dvou pouzdrech, 
nastavení tuhosti ve střední části roštu, 
výška 6 cm. 899,- Kč (18887086, 18887094) 

Polohovatelný. 1.199,- Kč (19161728, 19161736)

01

Rošt „Laura“
80/90 x 200 cm,28 lamel, nepolohovatelný, 
nastavení tuhosti ve střední části roštu. 
1.190,- Kč (14119938, 14119772) Polohovatelný. 
1.590,- Kč (14119821)

02
Matrace „Roll Fix“
90 x 200 cm, polyuretanová pěna, potah 
hladký, nepratelný, v. 14 cm. 1.490,- Kč 
(18167983) 140 x 200 cm. 2.390, - Kč (18168022) 

04

Matrace s roštem „Livino“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, potah 
prošitý klimafází. Rošt, 28 lamel, nastavení 
tuhosti ve střední části roštu. 3.690,- Kč 
(13199410, 13170808)

07

Matrace „Eunika 2“ 90 x 200 cm, horní vrstva 
z visco pěny, nižší vrstva ze studené pěny, 
výška 18 cm, potah s výtažky Aloe Vera, 
vhodný pro alergiky a astmatiky. 4.690,- Kč 
(19591876) 

08

Matrace „Natalie“ 90 x 200 cm, PU pěna 
s masážní vrstvou, komfortní výška 24 cm, 
antibakteriální potah. 3.490,- Kč (15998232)

06

Matrace „Arizona HS“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace 2vrstvá, 
pěnové jádro, v. 13 cm, max. nosnost 110 kg. 
2.990,- Kč (19725293, 19725277)

05

899.- Kč

místo 1.908,-*

90 x 200 cm, 
nepolohovatelný 01

-47%
1.190.- Kč

místo 1.908,-*

90 x 200 cm, 
nepolohovatelný 02

-37%

1.490.- Kč

místo 3.016,-*

90 x 200 cm 04

-50%

1.790.- Kč

místo 2.628,-*

90 x 200 cm 03

-31%

polyuretanová 
pěna

nosnost do 150 kg

4.690.- Kč

místo 7.188,-*

90 x 200 cm 08

-34%

Nelepené vrstvy, 
visco/studená 

pěna

3.490.- Kč

místo 4.990,-

90 x 200 cm 06

-30%

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

60°c

60°c 60°c 60°c

60°c

pěnové jádro komfortní výška

2.990.- Kč

místo 4.308,-*

90 x 200 cm 05

-30%

7zónová 
švýcarská pěna

Rošt „Satis NV“
80/90 x 200 cm, dvojitě odpružená kaučuková 

03

pouzdra, 28 lamel, středový stabilizační 
popruh, zvýšená nosnost do cca 150 kg, 
výška 8 cm. 1.790,- Kč (19595589, 19595597) 

Polohovatelný. 2.990,- Kč (19725540) Fixx 
Fortis, nosnost do 170 kg. 2.490,- Kč 
(19595612, 19595654) 

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 
14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

POLOHOVATELNý POLOHOVATELNý POLOHOVATELNý

Financování
180,- Kč měsíčně**

Financování
191,- Kč měsíčně**

Financování
242,- Kč měsíčně**

Financování
413,- Kč měsíčně**3.690.- Kč

místo 7.040,-*

90 x 200 cm 07

-47%
7.990.- Kč

místo 11.988,-*

Matrace 09

-33%



8 9k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

AKCE

-15%
NA 

PROGRAM „FUNKY“!*

*z dosavadních prodejních cen. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se na 

akční, jinak zlevněné zboží a již 

uzavřené kupní smlouvy.

Platí od 06.05. do 02.06.2013.

AKCE

-15%
NA 

PROGRAM !*

*z dosavadních prodejních cen. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se na 

akční, jinak zlevněné zboží a již 

uzavřené kupní smlouvy.

Platí od 06.05. do 02.06.2013.

Matrace „Swisstraum“
90 x 200 cm, švýcarská přírodní pěna, 
odnímatelný potah „LAVENDER“, 
výška 20 cm. 7.990,- Kč (18802969) 

09

2.790.- Kč

místo 4.654,-*

Postel, 90 x 200 cm 10

-40%

Skládací matrace „Klapp“
potah 100% bavlna, š/v/h: 200 x 65 x 9 cm. 
999,- Kč ( 19377995, 19378026)

13

Sedací vak „Oxford“
různé barvy, objem 300l, 
rozměr: 135 x 160 cm. 1.490,- Kč ( 19528259, 
19528267, 19528291, 19528308, 19528316, 19528322)

14

Sedací vak „Harlekin“
 objem 220l. 1.790,- Kč (19305003)

15

Sedací vak „Union Jack“
objem 380l. 1.990,- Kč (19306449)

16
Dětský pokoj „Calisma“
dekor jasan coimbra/bílý vysoký lesk. 
Postel, 90 x 200 cm. 2.790,- Kč ( 19358680)

10

Program Flexa nabízí široký sortiment, 
ze kterého budete mít radost Vy i Vaše děti. 

12

12

Studentský pokoj „Funky“
korpus třešeň nebo modřín. 
Skříň, 1dveřová/4zásuvky, š/v/h: 50 x 219 x 
60 cm. 6.990,- Kč (16613029) Otevřená skříň, 
4 zásuvky/3 police, š/v/h: 50 x 219 x 60 cm. 

11

999.- Kč

místo 1.190,-

Matrace 13

-16%

1.490.- Kč

místo 4.134,-*

Sedací vak 14

-63%

1.790.- Kč

místo 2.597,-*

Sedací vak 15

-31%

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

Sedací vak 16

-40%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  
první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Výběr z 5 barev předních ploch.

5.490.- Kč

místo 6.490,-

Postel 
120 x 200 cm 11

-15%
Financování
284,- Kč měsíčně**

vysoký lesk

6.390,- Kč (18145492) Postel, bez matrace 
a roštu, 120 x 200 cm. 5.490,- Kč (16612865)



10

MOžNOST PřESTAVěNÍ NA 
POSTýLKU BEz BOČNÍCH STRAN

MOžNOST PřESTAVENÍ NA 
POSTýLKU BEz BOČNÍCH STRAN

2.490.- Kč

místo 3.354,-*

Dětská postel 01

-25%

3.990.- Kč

místo 8.138,-*

Dětská postel 02

-51%

5.490.- Kč

místo 7.410,-*

Dětská postel 03

-25%

Financování
206,- Kč měsíčně**

Financování
284,- Kč měsíčně**

299.- Kč

místo 399,-

Dětská deka a) 05

-25%

Dětská postel „Fabian“
70 x 140 cm, vyhotovení buk, barva okrová, 
4 stupně nastavení lamelového roštu. 
2.490,- Kč(19633660)

01

Dětský pokoj „Maxima“
vyhotovení dub. Dětská postel, 70 x 140 cm, 
3 stupně výškového nastavení. 3.990,- Kč
Přebalovací komoda, 3 zásuvky. 6.990,- Kč
Dětská skříň, 3 dveřová. 8.990,- Kč 
(19491141, 19491357, 19491381, 19491498, 19491521, 
19491547)

02

Dětský pokoj „Silvio“
vyhotovení javor/havanna třešeň.
Dětská postel, 70 x 140 cm, s lamelovým 

03

Dětské prostěradlo „Tencel“
různé barvy, materiál Jersey, Tencel 
se postará o optimální spánkové klima. 
(18752213, 18752221,18752247,18752255,18752263, 
18752271)

04

Dětská deka
a) materiál polyesterové rouno, různé barvy, 
100 x 75 cm. 299,- Kč
b) materiál Jersey, s potiskem, 95 x 80 cm. 
399,- Kč (19553496,19592452)

05

Letní přikrývkový set „Aegis Micro“
potah mikrofáze AEGIS (100% polyester), 
barva bílá, výplň 100% silikonizované, 
spirálovité duté vlákno. 
Polštářek, 40 x 60 cm. 499,- Kč 
Přikrývka, 100 x 135 cm. 999,- Kč 
(15948336,15948427)

06

Dětská matrace „Schneeflocke“
jádro kvalitní studená pěna, vylepšená 
prodyšnost, potah snímatelný a zastavuje 
vlhkost.
60 x 120 cm. 1.990,- Kč
70 x 140 cm. 2.190,- Kč (15932214,15932222)

07

roštem. 5.490,- Kč Přebalovací komoda, 
bez přebalovacího nástavce. 5.990,- Kč
Dětská skříň, 3 dveřová. 8.490,- Kč 
(15511620, 15511828, 15511662, 15511703, 15511729, 
15511737,15511844,15832513,19094979,19621095)

60°c

1.990.- Kč

místo 3.790,-*

60 x 120 cm 07

-47%

199.- Kč

místo 249,-

Dětské 
prostěradlo 04

-20%

60°c

499.- Kč

místo 599,-

Polštářek 06

-16%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 
14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



10 11k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

399.- Kč

místo 732,-*

Dětský stan 15

-45%

Relaxační křeslo
na kojení, barva přírodní, rám dřevo, sní-
matelná polstrovací látka, houpací, včetně 
podnožky. (11885714)

10

Dětská židle „Prima Pappa“
různé barvy a vzory, 7 stupňů výškového 
nastavení, zádová opěrka nastavitelná, 
snadno skládací. (19451442,19451476)  
(19005398,19254672 - do vyprodání zásob).

16

Dětská zábrana „Luxus“
různé barvy, délka 135 cm, skládatelná,  
s protiskluzovou podlahovou fixační vložkou. 
(18121830)

08

Dětská autosedačka „Maxi Cosi Rodifix“
skupina 2/3, pro děti od cca. 3,5 do 12 let,  
s isofixem. (19381706,19381722)

13

Cestovní postýlka „Elegance“
různé barvy, 60 x 120 cm, s otvorem, 
s kolečky, se závěsným patrem, nosnost 
do 25 kg. 1.290,- Kč Matrace pro cestovní 
postýlku. 499,- Kč  
(18962309, 18962325, 19592428, 19592436, 14611108)

09

Sportovní kočárek „Ben“
různé barvy, dvojité brzdičky, přední kola 
výklopná, nosnost do 15 kg. (19535650)

11

Dětské lehátko „Pronto“
různé barvy, možnost houpačky, 
bezpečnostní pás, nastavitelná opěrka zad, 
odnímatelné držadlo s hračkami. (19591462, 
19592329)

12

Dětský stan
různé motivy, 112 x 112 x 94 cm, voděodolný 
materiál, snadno skládatelný. (19554337)

15

Dětský schůdek 
maximální nosnost 50 kg, s protiskluzovým 
podstavcem. (19590795)

14

599.- Kč

místo 799,-

Dětská zábrana 08

-25%

699.- Kč

místo 1.167,-*

Sportovní 
kočárek 11

-40%

2.990.- Kč

místo 3.590,-

Dětská židle 16

-16%

1.290.- Kč

místo 1.790,-

Cestovní postýlka 09

-27%

3.990.- Kč

místo 4.990,-

Dětská 
autosedačka 13

-20%

15 - 36 kg

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  
první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

199.- Kč

místo 259,-

Dětský schůdek 14

-23%

999.- Kč

místo 1.190,-

Dětské lehátko 12

-16%

Financování
206,- Kč měsíčně**

Financování
206,- Kč měsíčně**

3.990.- Kč

místo 6.474,-*

Relaxační křeslo 10

-38%



12

ROzKLáDACÍ LůžKO

Exkluzivně v kika!

Výběr z barev. Včetně úložného prostoru.

Výběr z potahových látek.

Také v dekoru švestka/černá, wenge/bílá.

2.790.- Kč

místo 3.692,-*

 TV-stolek 01

-24%

Obývací program „Look“
korpus dekor jasan, přední plochy bílá 
barva, vysoký lesk.  Vitrína, š/v/h: 
52 x 202 x 37 cm. 4.390,- Kč  Nástěnná 
police, š/v/h: 104 x 60 x 20 cm. 1.290,- Kč 
 závěsná vitrína,  š/v/h: 90 x 89 x 37 cm. 
2.790,- Kč  TV-stolek, š/v/h: 214 x 40 x 
60 cm. 3.990,- Kč  Regál, š/v/h: 52 x 
202 x 37 cm. 2.290,- Kč  Komoda, š/v/h: 
90 x 147 x 45 cm. 4.990,- Kč  TV-stolek, 
š/v/h: 147 x 40 x 60 cm. 2.790,- Kč
(19019133, 19019117, 19019191, 19019216, 19018812, 
19019216)

01 Obývací stěna „Visage“
dekor dub světlý, dub tmavý nebo bílá 
barva, vysoký lesk, š/v/h: 280 x 194 x 50 cm. 
12.990,- Kč Příborník, š/v/h: 150 x 93 x 
45 cm. 6.990,- Kč (19188582)

02

Rozkládací pohovka „Space“
látkový potah, barva modrá, šedá nebo 
zelená, š/v/h: 186 x 91 x 92 cm, rozkládací, 
plocha lůžka 120 x 186 cm. 5.990,- Kč  
(18854267, 18854275, 16713093)

03

Rozkládací pohovka „Mento“
korpus potah imitace kůže, černá barva, 
sedák a polštáře béžová barva, včetně 
rozkládacího lůžka, rozměr lůžka: 160 x 
195 cm, rozměr 234 x 108 cm. 9.990,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za 
příplatek. (19781104)

04

Sedací souprava „Samba“
potah látka, šedá barva, včetně úložného 
prostoru a rozkládání, plocha lůžka: 198 x 
140 cm, rozměr: 227 x 175 cm. 11.990,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za 
příplatek. (19596610, 19604588)

05

12.990.- Kč

místo 26.936,-*

Obývací stěna 02

-51%

5.990.- Kč

místo 9.074,-*

Rozkládací 
pohovka 03

-33%
9.990.- Kč

místo 14.400,-*

Rozkládací 
pohovka 04

-30%

4

5

3

6

1

2

7

Výběr z dekorů.

Včetně LED osvětlení.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 
14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

160 cm

Financování
672,- Kč měsíčně**

Financování
310,- Kč měsíčně**

Financování
516,- Kč měsíčně**



12 13k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

1.490.- Kč

místo 4.628,-*

Konferenční 
stolek 08

-67%

1.790.- Kč

místo 2.290,-

Konferenční 
stolek 09

-21%

Sedací souprava „Award“
potah imitace kůže, bílá barva, nastavitelné 
opěrky zad, nastavitelné područky, 
rozměr: 298 x 169 cm. 19.990,- Kč Taburet, 
rozměr: 95 x 64 cm. 4.690,- Kč Jiné barvy 
potahu, bederní polštáře, úložný prostor a 
rozkládací lůžko na objednávku za příplatek. 
(19551581, 19551599, 19551606)

06

Sedací souprava „Future“
korpus potah látka, černá barva, sedák 
a opěrák šedá barva, včetně 5 bederních 
polštářů, rozměr: 299 x 255 cm. 29.990,- Kč 
Taburet, rozměr: 103 x 74 cm. 3.890,- Kč 

07

Konferenční stolek „Metro“
deska a police sklo, police černá barva, 
š/v/h: 110 x 45 x 60 cm. 1.490,- Kč 
(19361542)

08

Konferenční stolek „Vera‘‘
Deska stolu sklo, podnož dekor dub nebo 
wenge, š/v/h: 120 x 46 x 64 cm. 1.790,- Kč 
(19106592, 19106609)

09

Konferenční stolek ,,Bay‘‘
deska a police sklo, kostra bílá barva, vyso-
ký lesk, š/v/h: 100 x 43 x 60 cm. 3.490,- Kč
(19556896)

10

Konferenční stolek „Wilson“
vrchní deska a police mléčné sklo,  
korpus bílá barva, vysoký lesk, š/v/h:  
100 x 40 x 65 cm. 3.990,- Kč (19306879)

11

11.990.- Kč

místo 14.990,-

Sedací souprava 05

-20%

19.990.- Kč

místo 46.748,-*

Sedací souprava 06

-57%

29.990.- Kč

místo 45.292,-*

Sedací souprava 07

-33%

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Výběr z dekorů.

Výběr z potahových látek.

Výběr z potahových látek.

Výběr z potahových látek.

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

ÚLOžNý PROSTOR

ÚLOžNý PROSTOR

ROzKLáDACÍ LůžKO

Rozkládací lůžko, úložný prostor a jiné 
barvy potahu na objednávku za příplatek. 
(19370014, 19370022)

NASTAVITELNé OPěRáKY

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  
první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

3.990.- Kč

místo 10.348,-*

Konferenční 
stolek 11

-61%

3.490.- Kč

místo 7.748,-

Konferenční 
stolek 10

-54%

Financování
620,- Kč měsíčně**

Financování
180,- Kč měsíčně**

Financování
206,- Kč měsíčně**

Financování
1.033,- Kč měsíčně**

Financování
1.395,- Kč měsíčně**



14

nosnost 150 kg

nosnost 110 kg

nosnost 120 kg nosnost 100 kg

nosnost 110 kg

1.390.- Kč

místo 2.077,-*

Otočná židle 02

-33%

4.490.- Kč

místo 10.374,-*

Otočná židle 09

-56%

Financování
165,- Kč měsíčně**

Financování
175,- Kč měsíčně**

Financování
232,- Kč měsíčně**

Otočná židle „Fame“
textilní kůže, černá nebo bílá barva, výškové 
nastavení. 1.490,- Kč (19333301, 19333236)

03

Otočná židle „Disk“
potah černá nebo červená /šedá 
látka, sedák černý potah, max. nosnost 90 kg. 
2.290,- Kč (17062150, 17062142)

05

Otočná židle „Shell“
bílý plast, sedák pěnová výplň, nosnost 110 kg, 
š/v/h: 62 x 81 x 47 cm. 2.290,- Kč (19552662)

06

Otočná židle „Finn“
potah černá látka, nosnost 110 kg. 
1.890,- Kč (19241819)

04

Otočná židle „Belgrad“
potah textilní kůže, černá barva, 
nosnost 150 kg. 4.490,- Kč (17136583)

09

Otočná židle „Brindisi“
potah síťovina, černá barva, 
max. nosnost 90 kg. 1.290,- Kč (18026791)

01

Otočná židle „Lemmer“
potah síťovina, barva zelená, šedá, 
modrá/černá, nosnost 90 kg. 1.390,- Kč 
(18603870,18603862,18603854)

02

Otočná židle „Kempten“
černá nebo bílá barva, textilní kůže, 
nosnost 120 kg. 3.190,- Kč (19352830)

07

Otočná židle „Jenny“
textilní kůže, barva černá nebo bílá, 
výškově nastavitelná, nosnost max. 100 kg. 
3.390,- Kč (15167233, 15630462)

08

1.290.- Kč

místo 2.077,-*

Otočná židle 01

-37%
1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Otočná židle 03

-42%

nosnost 90 kgnosnost 90 kgnosnost 90 kg

nosnost 90 kg

2.290.- Kč

místo 3.874,-*

Otočná židle 05

-40%
2.290.- Kč

místo 4.914,-*

Otočná židle 06

-53%
1.890.- Kč

místo 3.354,-*

Otočná židle 04

-43%

3.190.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle 07

-31%
3.390.- Kč

místo 5.174,-*

Otočná židle 08

-34%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 
14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

kika bus
Už nikdy více
problémy 
s místem
při přepravě!



14 15k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

záruka 3 roky.

záruka 3 roky.

49.-
 Kč

Smetáček 
a lopatka 13

259.-
 Kč

Držák 15

Čistič oken „Windows Cleaner“
vhodný pro klasická i střešní okna, 
zrcadla a dlaždice, kompatibilní s click 
systémem.19606302)

10

Sada „Clean Twist“
vědro 20 l, mop se skládací násadou 
a vyměnitelnou náhradou, rotační systém 
přímo v držadle mopu. (19529471)

18Držák „Power parking“
barva šedá, materiál plast, obsahuje 
5 pevných háků. (15254402)

15
Sušák na prádlo „Linomatic L 400“
40 m šňůr, výškově nastavitelný, otočný, 
součástí držák na zabetonování. (9749930)

11

žehlicí prkno „Airboard XL Plus“
paropropustný povrch žehlicí plochy, vodicí 
anténa na kabel, 140 x 40 cm. (16830235)

12

Koš na odpadky
materiál ušlechtilá ocel, s pedálem.
3 l. 199,- Kč 5 l. 299,- Kč
12 l. 399,- Kč (13608974, 13609013, 16294978)

14

Série „Acid color“
různé druhy. 
(např. 17038490, 17038507, 17486681)

13

Koš na prádlo „Rattan Style“
materiál plast, barva hnědá nebo bílá.
45 l. 299,- Kč 60 l, s víkem. 499,- Kč 
(18366650, 18366692, 18366668, 18366684)

17

Úložný box „Rattan Style“
materiál plast, barva hnědá nebo bílá.
7 l. 99,- Kč 18 l. 199,- Kč 30 l. 299,- Kč  
(např. 19557604, 19557654, 19557711, 18639239)

16

1.590.- Kč

místo 1.990,-*

Čistič oken 10

-20%
2.490.- Kč

místo 3.690,-

žehlicí prkno 12

-32%

999.- Kč

místo 1.590,-

Sada 18

-37%

199.- Kč

místo 479,-*

Koš, 3 l 14

-58%

299.- Kč

místo 569,-*

Koš, 45 l 17

-47%
99.- Kč

místo 299,-*

Úložný box, 7 l 16

-66%

1.990.- Kč

místo 3.590,-

Sušák na prádlo 11

-44%

záruka 5 let.záruka 3 roky.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  
první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



16

1.190.- Kč

místo 2.006,-*

Stolní lampa 06

-40%

849.- Kč

místo 1.190,-

Stolní lampa 02

-28%
549.- Kč

místo 1.025,-*

Stropní svítidlo 01

-46%
1.590.- Kč

místo 2.873,-*

Stropní svítidlo 03

-44%

Stolní lampa „Vita“
lněné stínidlo, dřevěný podstavec, 
výška 34,5 cm, 1 x E27/40W. (19307934)

02

Stropní svítidlo „Mira“
dekorované opálové sklo, čiré křišťály, 
2 x E27/60W. (19326132)

01

Stropní svítidlo „Ron“
chrom, rýhované hliníkové koule, 
6 x G9/28W. (19324128)

03

Série lamp „Mari“ 
dřevo, E27/60 W.
Stolní lampa, v. 66,5 cm, 1 x 60 W. 1.190,- Kč
Stojací lampa, v. 160 cm. 3.190,- Kč
(19307413, 19307570)

06Stojací lampa
kov, oranžové nebo bílé sklo, výška 180 cm, 
1 x E27/60W, lampička na čtení 1 x E14/40W. 
(16279251, 16279293)

04

Stojací lampa 
a) ocel, v. 178 cm, 1x Eco 230W, 
světlo na čtení, 1x Eco 28W. 1.190,- Kč 
b) matný nikl, v. 180 cm, 1x 300W, 
světlo na čtení 40W, včetně stmívače. 
1.190,- Kč (19294503, 14412762)

05

499.- Kč

místo 878,-*

Stojací lampa 04

-43%

Včetně žárovek.

1.190.- Kč

místo 1.818,-*

Stojací lampa 05

-34%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Montáž
kika profíci za 
Vás zrealizují 
všechny montáž-
ní práce ve Vaší 
domácnosti.



16 17k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

30 let záruka

119.- Kč

/m2

místo 155,-*/m2

Laminátová 
podlaha 09

-23%
419.- Kč

místo 519,-*

Laminátová 
podlaha 10

-19%

2.390.- Kč

místo 4.134,-*

Kusový koberec 08

-42%

Kusový koberec „Lilou“
130 x 190 cm, fialová nebo zelená barva, 
100% PE. (17231606, 17231664)

08

Laminátová podlaha
dekor dub, 1375 x 188 x 13 mm, užitná 
třída 33, 1 bal. 1,293 m2. 419,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor dub, 2400 x 19 x 58 mm. 
189,- Kč (19355678, 19539420)

10

Rohožka „Welcome“
kokos, 40 x 60 cm. 
(19502013)

11

Předložka „Daisy Blume“
tvar květu, průměr 60 cm, různé barvy. 
(15223100, 15223118, 15223126, 15223142)

12

Kusový koberec „Joy deluxe“
různé motivy, 100 x 150 cm, 100% PP, 
výška vlasu 13 mm. 
(19270503, 19270610, 19270652, 19270678)

13

Kusový koberec „Topaz“
béžová, červená nebo šedá barva, 100% PP, 
výška vlasu 50 mm. 60 x 115 cm. 699,- Kč
140 x 200 cm. 2.990,- Kč 
(např. 19471143, 19471169, 19471185, 19471193)

07

Laminátová podlaha 
dekor buk, 1290 x 194 x 6 mm, užitná třída 
31, 1bal. 3,003 m2. 119,- Kč/m2 Soklová 
lišta, dekor buk, 2600 x 22 x 40 mm. 99,- Kč 
(18244939, 11439248)

09

149.- Kč

místo 335,-*

Předložka 12

-55%

1.490.- Kč

místo 2.640,-*

Kusový koberec 13

-43%

Výška vlasu: 50 mm

699.- Kč

místo 1.037,-*

Kusový koberec 07

-32%

199.- Kč

místo 311,-*

Rohožka 11

-36%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 



18

Letní deka

od 449.-
 Kč

Prostěradlo 03
259.- Kč

místo 549,-*

Povlečení 01

-52%

159.- Kč

místo 449,-

Polštář, 40 x 80 cm 04

-64%

999.- Kč

místo 1.490,-

150 x 200 cm 07

-32%
299.- Kč

místo 599,-

Deka 08

-50%

499.- Kč

místo 1.190,-*

Povlečení 02

-58%

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
100% BA - mikrofáze. (19127499)

01

Povlečení „Villa“ a „Vinto“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
100% BA. (19473272, 19473298)

02

Prostěradlo „Singl. Jersey“
100% BA - jersey, různé barvy. 
100 x 200 cm. 449,- Kč (např.: 10905810) 

130 x 200 cm. 599,- Kč (např.: 11176402) 

160 x 200 cm. 699,- Kč (např.: 10905894) 

180 x 200 cm. 749,- Kč (např.: 11176808)

03

Polštář a prošívaná deka „Mira“
Potah a výplň 100% PES. 
40 x 80 cm. 159,- Kč (19289091) 

70 x 90 cm. 399,- Kč (19289075) 

140 x 200 cm. 499,- Kč (19289059) 

04

Polštář a prošívaná deka „Stela“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% peří. 

06

Dětské povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 60°C. 
799,- Kč (19420611, 19420629)

Dekorativní polštář, 40 x 40 cm, 40 x 60 cm, 
potah 100% BA, výplň 100% PES. 399,- Kč
(19420702, 19420687) Denní deka, 150 x 200 cm, 
100% BA, 30°C. 999,- Kč (19420752, 19420760)

07

Prošívaná deka „Holly“
140 x 200 cm, oranžová, bílá nebo zelená 
barva. 100% PES, náplň 100% PES. 
(19345132, 19345140, 19345166)

08

Polštář „Dream“
70 x 90 cm, povlak 50% BA, 50% PES,
výplň 100% PES. 649,- Kč (7155907)

Prošívaná deka, 140 x 200 cm, 
potah 100% BA - perkal, výplň 50% tencel, 
50% PES. 1.290,- Kč (18201294)

05

40°c 60°c 60°c

1.590.- Kč

místo 2.490,-*

Deka 06

-36%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

449,- Kč (17318553) 140 x 200 cm, potah 100% 
BA, výplň 80% prachové peří, 20% peří. 
1.590,- Kč (17318537) 

1.290.- Kč

místo 2.290,-*

Letní deka, 
140 x 200 cm 05

-43%



18 19k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

59.- Kč

místo 89,-

Domáci obuv 09

-33%

249.- Kč

místo 399,-

Osuška 
70 x 140 cm 13

-37%

249.- Kč

místo 599,-

Koupelnová 
předložka 
50 x 80 cm 12

-58%

Domáci obuv „Relax“
velikost univerzální, různé barvy, 100% BA. 
(17144982)

09

Ručník a osuška „Water“
100% BA, různé barvy. 
50 x 90 cm. 49,- Kč (19213420) 

65 x 130 cm. 79,- Kč (19213454)

10

Ručník a osuška „Jolly“
100%BA, různé barvy.
50 x 100 cm. 119,- Kč (19395286)

70 x 140 cm. 229,- Kč (19395294)

Koupelnová předložka „Jolly“
50 x 80 cm, 100% BA. 249,- Kč (19395335)

11

Koupelnová předložka „Drop“
50 x 80 cm, modrá barva, 100% PES, 
pratelná na 30°C. 249,- Kč (19470301)

Koupelnový závěs „Kristal“
180 x 200 cm, 100% ethylenvinylacetát. 
299,- Kč (19399238) 

12

Ručník a osuška „Kids“
různé barvy, 100% BA.
50 x 100 cm. 149,- Kč (19127142)

70 x 140 cm. 249,- Kč (19127150) 

13

Polštář
29 x 29 cm, výplň polystyren, různé barvy, 
spodní strana 92% polyester, 
8% spandex. (19669227)

15

Koupelnová předložka „Swirl“
100% akryl, různé barvy.
50 x 50 cm. 199,- Kč (např.: 18704587) 

50 x 60 cm. 219,- Kč (např.: 18704735)

60 x 100 cm. 399,- Kč (např.: 18704793)

14

79.- Kč

místo 259,-*

Polštář 15

-69%

60°c 60°c

30°c

49.- Kč

místo 99,-*

Ručník 
50 x 90 cm 10

-50%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

199.- Kč

místo 269,-*

Koupelnová 
předložka 
50 x 50 cm 14

-26%

119.- Kč

místo 229,-

Ručník 
50 x 100 cm 11

-48%

AKCE

-20%
NA zBOžÍ zNAČKY 

„YOUNG COLOURS“!*

*z dosavadních prodejních cen. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se na 

akční, jinak zlevněné zboží a již 

uzavřené kupní smlouvy.

Platí od 13.05. do 19.05.2013.



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 06.05. do 02.06. 2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12138)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě!

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

AKCE
Platí od 11.05. do 12.05.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje 
se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, označené „Nejlepší cena“, 

zboží značky Esprit a na již uzavřené kupní smlouvy.

-15%
na osvětlení 

a kusové koberce!*

nabídka kika restaurace!*

* Platí od 06.05. do 20.05.2013 Max. jedna porce na osobu. 
Platí v kika Čestlice, Letňany, Brno a Ostrava.

sekaná a vařené brambory
11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Dveřní závěs
různé materiály a designy.  (např.: 18385692)

01

Hotová záclona „Organza Uni“
140 x 245 cm, různé barvy, 100% polyamid. 
(16014136, 16014144, 16014152, 16014160, 16938865, 16939045, 16939194, 16939300)

02
Garnýžová tyč „Saskia“
koncovky bez koleček. 140 cm. 699,- Kč 180 cm. 799,- Kč 
220 cm. 999,- Kč (15558268, 15558276, 15558284)

03

699.- Kč

místo 929,-

140 cm 03

-24%

99.- Kč

místo 199,-

Hotová záclona 02

-50%

AKCE
Platí od 06.05. do 02.06.2013.

-35%
na bambusové rolety!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze 
kumulovat. Nevztahuje se na již zlevněné zboží 

a na již uzavřené kupní smlouvy.

od 199.-
 Kč

Dveřní závěs 01

financování

Bližší info na stánku
splátkového prodeje v kika.

Nemusíte 
platit zálohu 

předem**




